
UCHWAŁA NR XL/380/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz uchwały Nr XLII/375/2009 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad nadawania tytułu 
"Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie", 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie" Panu Markowi 
Gmurskiemu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: B9D7D0E2-D922-4748-92E7-16954771297A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan Marek Gmurski to człowiek otwarty na współpracę z instytucjami, a w szczególności
z placówkami oświatowymi. Włączył Centrum w organizację przedsięwzięć społecznych
i kulturalnych wynikających z gminnego kalendarza imprez. Szczególna jego zasługą jest
otwarcie poligonu na rzecz promowania gminy poprzez organizację ważnych imprez
o randze krajowej, europejskiej i światowej.

Id: B9D7D0E2-D922-4748-92E7-16954771297A. Podpisany Strona 1




